２０20 年 4 月1 日 星期三 责编：陈玉婷 美编：陈柏林 校对：王萃 12

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

遗失声明
广州市白云出租汽车集团有限公司粤 AD57826
司机易文陈遗失 2 张押金单（合同保证金押金单
10000元,安全互助金押金单 2000元）,声明作废

遗失声明
广州市天河区园林绿化管理办公室遗失《事业单
位法人证书》正副本，统一社会信用代码 12440
106455375255Q，证号 144010609035，声明作废。

遗失声明
广州虎皮喵贸易有限公司遗失公章、财务章各一
枚，声明作废

遗失声明
南雄市珠玑镇角湾村卫生站遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
龙川县建业水泥建材商品拌和有限公司，统一社
会信用代码:91441622686448474D， 遗失公章一
枚，印章编号:4416220001976，声明作废。

遗失声明
广州市南沙区南沙鑫成机电工程部， 遗失营业
执照正本，注册号:440110600079618，执照编号:
10912000298G,声明作废。

遗失声明
罗华丽遗失廉江市市场监督管理局二○一五年
十一月十六日核发的营业执照正副本。 注册号：
440881600348030，声明作废。

遗失声明
本人苏海遗失广州市茶滘投资服务有限公司开
具的广东增值税普通发票（发票联）2 份，发票代
码 4400162320， 发票号码 05153601 金额 12681
元， 发票代码 4400162320， 发票号码 05153620
金额 12681元，己填用，己盖发票专用章，特此声
明

减资公告
筑本（广州）智能科技有限公司，统一信用代码
91440101MA5AL6A187，经股东会决议，拟向公
司登记机关申请减少注册资本，注册资本由人民
币 500万元减少至人民币 50 万元。 有关债权人
自本公告见报之日起 45日内向公司提出债权债
务或提供相应担保的请求，特此公告

减资公告
李时珍国药（广州）健康产业有限公司，统一信用
代码 914401010827024434，经股东决定，拟向公
司登记机关申请减少注册资本，注册资本由人民
币 500万元减少至人民币 50 万元。 有关债权人
自本公告见报之日起 45日内向公司提出债权债
务或提供相应担保的请求，特此公告

遗失声明
黄伟创不慎遗失机动车销售统一发票， 车辆品牌：
名爵， 车架号：LSJW74U69KZ249311， 发动机号：
8TGKB110419,车辆发票金额 93800.00，特此说明。

遗失声明
蔡慧懿遗失广东财经大学土地资源管理专业
2018 届 毕 业 生 报 到 证 ， 报 到 证 编 号 是
105920302570，声明作废

遗失声明
经营者：何振维，遗失个体工商户营业执照正副
本， 统一社会信用代码 92440101MA5A4JFN2E，
声明作废

遗失声明
经营者：何振维，遗失个体工商户营业执照正副
本， 统一社会信用代码 92440101MA5A9KR863，
声明作废

遗失声明
广州市荔湾区新居装饰材料店（经营者：苏公赐）
遗失营业执照正副本， 统一社会信用代码
92244010MA59W3AM0M，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区靓居墙纸经营部（经营者：苏海）遗
失营业执照正副本 ， 统一社会信用代码
9244010MA59W3M90P，声明作废。

遗失声明
广州市白云出租汽车集团有限公司粤 A0LR41
司机吴建华遗失 1 张押金单（合同保证金押金单
5000元）,声明作废

清算公告
广州天建工程设计有限公司股东决定,本公司停
止经营，清理债权债务。 请有关债权人自本公司
公告见报之日起 45 天内， 向本公司清算小组申
报债权。 逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束
后， 本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记。

遗失声明
北京车胜科技有限公司广州分公司粤 AD69170
（穗交 0032532）、粤 AD77709(穗交 0031512）、粤
AD77312（穗交 0032674）、 粤 AD59245（穗交
0031831）、 粤 ADB2732 （穗 交 0051275）、 粤
AD62748（穗交 0051357），共 6 台车遗失广州市
网络预约出租汽车 运输证，现声明作废。

丢失声明
海湾安全技术有限公司 2019 年 12 月 31 日

丢失未盖章的空白合同纸壹份， 合同纸名称：
“2019 年度海湾安全技术有限公司产品购销合
同”，合同编号 GST-2019-No.191014738，特此声
明作废。

海湾安全技术有限公司
2020年 3月 31日

遗失声明
广州靓菲鸟服饰有限公司遗失公章一枚， 编号：
4401150020672，声明作废

遗失声明
广州市淼雅洪服饰有限责任公司遗失银行开户
许可证，核准号：J5810109282501，声明作废

遗失声明
广东省财政厅国际金融合作办公室（广东省世界
银行贷款业务办公室） 遗失专户开户许可证，编
码为 Z5810001575901，特此声明。

遗失声明
广州杰世装饰设计有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440101696936316W，编
号：S2212014005418，声明作废。

遗失声明
广州市核慈再生医学生物科技有限公司遗失营
业执照正、 副本， 统一社会信用代码：9144010
1MA5CQWKP84，声明作废。

注销公告
东 源 县 敦 伦 种 养 专 业 合 作 社 ， 注 册 号
441625NA000470X经股东会决议终止营业并注
销，负责人:李国春，请有关债权人于本公告见报
之日起 45 天内到本社申报债权及办理债权登
记手续。 联系人：李国春:电话 13435369889

清算公告
广州杰世装饰设计有限公司股东会决议,本公司
停止经营，清理债权债务。 请有关债权人自本公
司公告见报之日起 45天内， 向本公司清算小组
申报债权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结束
后， 本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记。

清算公告
广州雪顺木业有限公司股东会决议,本公司停止
经营，清理债权债务。 请有关债权人自本公司公
告见报之日起 45天内， 向本公司清算小组申报
债权。 逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

清算公告
广州顺雪木业有限公司股东决定,本公司停止经
营，清理债权债务。 请有关债权人自本公司公告
见报之日起 45天内， 向本公司清算小组申报债
权。 逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

佛山市南海拓东机械设备厂新建项目
环境影响评价公示

佛山市南海拓东机械设备厂新建项目选址于佛山市南海区里水镇德胜工业
区横五路 2 号首层之三，已委托广东景淞环保科技有限公司编制了《环境影响
报告书（送审稿）》。 报告书公示网址：https://www.eiabbs.net/thread-264250-1-1.
html。 纸质版报告书请前往建设单位所在地查阅。

本次征求意见的范围包括：项目建设选址可行性、环保措施可行性以及改善
建议和意见，项目建成对环境的影响可否接受等方面。 公众意见表的网址：
https://www.eiabbs.net/thread-264244-1-1.html；

公众可通过下载公众意见表，填写后发送至建设单位或者环评单位联系人，
也可打印后寄送或者送至建设单位或环评单位联系人。 建设单位以及环评的单
位联系人联络方式详见上述网址。

本次征求意见起止时间为：自发布日起十个工作日内。

佛山市路路佳鞋业有限公司建设项目
环境影响评价公示

佛山市路路佳鞋业有限公司建设项目拟选址于佛山市南海区里水镇官里
路赤山开发区红粉路段三区 5 号， 已委托广东景淞环保科技有限公司编制了
《环境影响报告书（征求意见稿）》。 报告书公示网址：https://www.eiabbs.net/forum.
php?mod =attachment&aid =MzYwNzE0fGRmOTdmNGZkfDE1ODQ5Mjc5MjB8NTYz
Njl8MjY0OTAy。 纸质版报告书请前往建设单位所在地查阅。

本次征求意见的范围包括：项目建设选址可行性、环保措施可行性以及改
善建议和意见，项目建成对环境的影响可否接受等方面。 公众意见表的网址：
https://www.eiabbs.net/forum.php?mod=attachment&aid=MzYwNzAyfDEwNmRmNDQ
0fDE1ODQ5Mjc5MjB8NTYzNjl8MjY0OTAy；

公众可通过下载公众意见表， 填写后发送至建设单位或者环评单位联系
人，也可打印后寄送或者送至建设单位或环评单位联系人。 建设单位以及环评
的单位联系人联络方式详见上述网址。

本次征求意见起止时间为：自发布日起十个工作日内。

注销公告
佛山市顺德区宏顺保险代理有限公司东莞麻涌
营业部（统一社会信用代码：91441900MA52
YAMC91）， 保 险 业 务 许 可 机 构 编 码 ：
202087440000827，经股东会决定，停止经营活动
予以注销，特此公告。

遗失声明
大连万升酒店管理有限公司富力希尔顿分公司
遗失已填开大连增值税普通发票（第二联）1 份，
发票代码：021021900104 ，发票号码：08765441，
已盖发票专用章，特此声明。

遗失声明
陈建深遗失电工操作证，准操项目：低压电工作
业，编号：T440112199110220332，声明作废。

遗失声明
东莞市董盛电子科技有限公司，遗失公章、财务
章、发票章、法人私章(法人:董树礼)各一枚，现声
明作废。

遗失声明
龙川县龙母镇大塘村民委员会遗失大湖面经济
合作社公章一枚，声明作废

惠州舜丰实业有限公司年产
2000吨水性油墨建设项目

征求意见稿公示
一、 征求意见稿全文、 公众意见表的网络链接：
https://pan.baidu.com/s/1vHArkRRa9TSOJ5yq7sZ－
Jeg提取码：suer
二、查阅纸质报告书的方式和途径:联系环评单位
(联系人 : 袁工 0755 -26995131 -8043； 邮箱 :
799247575@qq.com；地址：深圳市南山区科技南
十道中国科技开发院孵化楼四楼或建设单位(联
系人： 何先生 0752-5957555； 邮箱 :hksfc@188.
com；地址：惠州市惠阳区永湖镇鸿海精细化工基
地行政办公大楼 524室。
三、公众提出意见的方式和途径:通过信函、传真、
电子邮件等方式将公众意见表等提交给建设单
位或评价单位。

注销公告
东源县细群种植专业合作社，统一社会信用代码
93441625MA4WMALT1R 经股东会决议终止营
业并注销，负责人:黄细女，请有关债权人于本公
告见报之日起 45天内到本社申报债权及办理债
权登记手续。 联系人：黄细女，电话 13553289238

江门市和聚通科技有限公司年产硅胶制品 280
吨建设项目环境影响报告书环境影响公示

江门市和聚通科技有限公司年产硅胶制品 280
吨建设项目位于江门市蓬江区棠下镇莲塘村迳
口村（土名）地段自编 01厂房。 根据环评报告分
析， 项目产生的污染物经采取相关环保措施后，
对周围环境影响较小。 根据相关法律法规要求，
现进行环境影响公示，环评报告全文的网络链接
为 http://www.25hb.com/forum.php?mod =
viewthread&tid=86503&fromuid=65450 ， 如需查
阅纸质报告，可联系 020-86311833。 征求意见的
公众范围为本项目周边 3km 影响范围内的个人
及团体。 公众意见表可通过上述网址下载，填写
后发送至邮箱:1317584020@qq.com。 公示时间为
2020年 4月 1日至 4月 15日。

遗失声明
广东华晨项目管理咨询有限公司广州分公司遗
失营业执照正副本， 统一社会信用代码：
91440101MA5AT17G1A 遗失公章一枚； 遗失发
票专用章一枚，遗失中国建设银行股份有限公司
广东省分行电力支行开户许可证， 核准号：
J5810162464801，声明作废。

清算公告
深圳市易达车服有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5ETRJ87N，经股东决定终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由刘燕
茹、杨湾组成，请有关债权人自见报之日起 45 日
内到我公司办理相关手续。 联系人：杨湾，电话：
13751153985，地址：深圳市龙岗区布吉街道南岭
社区商业街大众城 3楼 301。

清算公告
深圳赢玛时装有限公司， 统一社会信用代码：
91440300557193575X，经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由顾铁
瑾、李磊夫组成，请有关债权人自见报之日起 45
日内到我公司办理相关手续。联系人：李磊夫，电
话：18688838455，地址：深圳市南山区南山街道
创业路亿利达大厦 A座 4楼 415号。

清算公告
弘益泰科技（深圳）有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5EUHB92E，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由 SEONG IL、
沈艳花组成，请有关债权人自见报之日起 45日内到
我公司办理相关手续。 联系人：SEONG IL， 电话：
13823533082，地址：深圳市宝安区西乡街道桃源社
区航城工业区智汇创新中心D栋 615。

清算公告
深圳市沸点装饰设计工程有限公司， 注册号：
440301106916350， 经股东会决议终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由张再涛、
周照鑫组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日
内到我公司办理相关手续。 联系人： 张再涛，电
话：13690148898，地址：深圳市龙华新区民治街
道宝山工业区向南小区 6号楼北侧 B523。

清算公告
信盈满（深圳）电子科技有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5F729K4Y， 经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由吴爱吟、
郑燕玲组成，请有关债权人自见报之日起 45日内到
我公司办理相关手续。 联系人： 吴爱吟， 电话：
13632723163，地址：深圳市福田区华强北街道华航
社区华强北路 2001号深纺大厦B座 80616C。

遗失声明
黄娟遗失惠州富茂房地产开发有限公司 FA2-
0818号房购房认购书编号：HD0008362， 收据编
号：0016870，现声明作废。

遗失声明
深圳市盘古金文化发展有限公司遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码 91440300MA5FPF
1T06，核准日期 2019年 7月 11日，声明作废。

遗失声明
深圳市聚睿企业管理咨询有限公司 （税号
91440300342593846H） 遗失税控盘， 盘号：44-
661550932960，声明作废。

清算公告
深圳市峰味科技有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5DQF8R2M，经股东决定终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由张卫
伟、张亚伟组成，请有关债权人自见报之日起 45
日内到我公司办理相关手续。 联系人：张卫伟，电
话：13603062073，地址：深圳市南山区招商街道
南海大道 1065南山大厦南座 6楼。

清算公告
深圳市沐怡贸易有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5FTFJ770， 经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由王敏组成，请
有关债权人自见报之日起 45日内到我公司办理相关
手续。 联系人：王敏，电话：13077820219，地址：深圳
市罗湖区东湖街道东乐社区布心路 1023号东乐花
园乐群楼乐怡楼裙楼三层 338房（入驻深圳市润合网
络平台商务有限公司）。

清算公告
深圳市美化门窗建材装饰有限公司，统一社会信
用代码：91440300MA5EH5MH4H，经股东决定终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由邹启辉组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续。 联系人： 邹启辉， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区南湾街道立信
路 18号 C栋 108。

减资公告
深圳市悦日泉实业有限公司， 统一社会信用代码
9144030072855708XU， 经股东决定减少注册资本，
拟将公司原注册资本由 350万元人民币减至 50万元
人民币， 请相关债权人自公告之日起 45日内到我公
司办理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任， 股东承担连带责任， 联系电话：
13902921101，联系人：罗忠文，地址：深圳市龙岗区
平湖街道辅城坳社区富安西路 51-3号 1栋。

清算公告
深圳市来汇客商贸有限公司， 统一社会信用代
码：9144030034995451XJ， 经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
茹诗娜、李铁组成，请有关债权人于本公告见报
之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及
债权登记手续。 联系人： 李铁， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市南山区招商街道蛇口
龟山 8路明华国际会议中心 12楼 1202cd。

遗失声明
深圳市创进投资有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440300MA5D9TL0XY，核
准日期：2016年 03月 31日，声明作废。

遗失声明
深圳前海量子翼纳米碳科技有限公司遗失营业执照
副本，统一社会信用代码：91440300MA5DB3N29P，
核准日期：2018年 08月 03日，声明作废。

遗失声明
深圳市美资源生态农业投资顾问有限公司遗失营业
执照正本， 统一社会信用代码：91440300082
4802893，核准日期：2016年 06月 27日，声明作废。

清算公告
深圳市一件发科技有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5DABDN3Q，经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
杨海霞组成，请有关债权人于本公告见报之日起
45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记 手 续 。 联 系 人 ： 杨 海 霞 ， 联 系 电 话 ：
18838985989，地址：深圳市龙华新区大浪街道华
兴路富隆特工业园 8栋四楼。

清算公告
深圳市展翅万里投资有限公司统一社会信用代
码：91440300567073227X， 经股东决定终止营业
并注销，现已组成清算组进行清算，清算组由詹
炳兴组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内
到我公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系电话：15812663714 联系人詹炳兴，地址：深
圳市福田区福田街道岗厦社区彩田南路 3002 号
彩虹新都海鹰大厦 10B。

清算公告
深圳市吴氏足艺健康管理有限公司，统一社会信
用代码：91440300MA5F96MF8P，经股东决定终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由吴晓华组成，请有关债权人于本公告见报之日
起 45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权
登记手续 。 联系人： 吴晓华 ， 联系电话 ：
18838985989，地址：深圳市龙华区大浪街道新石
社区新华荣小区 45号新华荣小区 45-5号。

清算公告
深圳本草源网络科技有限公司，统一社会信用代码：
914403003592885817，经股东会决议终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由谢致远、王乾
昊组成，请有关债权人于本公告见报之日起 45日内
到我公司清算组办理债权申报及债权登记手续。 联
系人：王乾昊，联系电话：17801789037，地址：深圳市
前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201室（入驻深
圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深 圳 市 国 晶 显 光 电 有 限 公 司 （注 册 号 :
440306108576466）经股东决议终止营业并注销，
现已组成清算组进行清算，清算组由张峰和胡启
民组成， 请有关债权人于见报之日起 45 天内到
我司清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系
人：张峰，联系电话:13903028852，地址：深圳市宝
安区西乡街道固戍时代科创 1205室。

遗失声明
深圳市芯斯特实业有限公司遗失营业执照正副
本， 统一社会信用代码：91440300356443750U，
核准日期：2020年 02月 27日，声明作废。

遗失声明
深圳市奥斯卡珍尼贸易有限公司遗失营业执照
正本， 统一社会信用代码：91440300MA5DBEQL
3J，核准日期：2016年 04月 26日，声明作废。

遗失声明
深圳市鑫宇来科技有限公司遗失营业执照正副
本， 统一社会信用代码：91440300MA5F930J2B，
核准日期：2020年 03月 12日，声明作废。

清算公告
深圳市源峰泰实业有限公司， 统一社会信用代
码：91440300MA5DRLW9X6，经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由莫海、傅雪球组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 傅雪球， 联系电话：
13410590802，地址：深圳市龙华新区观澜街道牛
湖村广培社区裕新路 137号 2栋 1楼。

清算公告
深圳市上城良品企业管理策划有限公司， 注册号：
440301104054307， 经股东会决议终止营业并注销，
现已组成清算组进行清算，清算组由廖见培、吴文娟
组成，请有关债权人于见报之日起 45天内向我公司
清算组申报债权及办理债权登记手续。 联系人：廖见
培，联系电话：13826525859，地址：深圳市南山区南
海大道龙城路粤海大厦A座 17C。

清算公告
深圳市金梧桐科技开发有限公司，统一社会信用
代码 9144030008572850XF， 经股东会决议终止
营业并注销，现已组成清算组进行清算，清算组
由李秋,雷兵强组成，请有关债权人于见报之日起
45 天内到我公司清算组申报债权及办理债权登
记手续。 联系电话：15019487412，联系人：雷兵
强，地址：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然
五路天安数码城天祥大厦 9A1-107。

清算公告
深圳鸿盛健康产业投资中心（有限合伙），统一社会信
用代码 91440300MA5FC58U51，经全体合伙人一致
决议终止营业并注销，现已组成清算组进行清算，清
算组由穆巧瑞、俞凯颜组成，请有关债权人于见报之
日起 45天内到我公司清算组申报债权及办理债权
登记手续。联系人：穆巧瑞，联系电话：13717 615054，
地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号A栋 201
室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)。

减资公告
深圳市中投智汇票据服务有限公司， 统一社会信用
代码 91440300MA5EQC8M4L， 经股东会决议减少
注册资本， 拟将公司原注册资本由 10000万元人民
币减至 100万元人民币， 请相关债权人自公告之日
起 45日内到我公司办理相关手续。 本公司承诺对原
注册资本内的债务承担清偿责任， 股东承担连带责
任，联系电话：13321829188，联系人：周之锋，地址：
深圳市龙岗区坂田街道五和南路 106号 405。

遗失声明
深圳市蒸汽吧吧科技有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300MA5EQD874
D，核准日期：2017年 09月 12日，声明作废。

遗失声明
深圳市匠合贸易有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440300342881450T， 核准
日期：2016年 07月 19日，声明作废。

遗失声明
深圳市固有色数码技术有限公司遗失营业执照
副本， 统一社会信用代码：9144030076499516
7M，核准日期：2017年 04月 12日，声明作废。

遗失声明
深圳市嘉明哲信息咨询有限公司遗失营业执照
副本，统一社会信用代码：91440300MA5EYQ8D2
B，核准日期：2018-01-23，现声明作废。

遗失声明
深圳市鑫瑞航电子有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码：91440300088648927K， 核准
日期：2017-07-20，现声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区沙井鸿源电器行遗失营业执照正
副本， 注册号：440306806272665， 核准日期：
2013-06-21，现声明作废。

清算公告
深圳思欧企业管理顾问有限公司，统一社会信用
代码：91440300335319558G， 经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
徐孜彦、黄小玲组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 黄小玲， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区布吉街道景芬
路龙园意境 33栋 A座 301。

清算公告
深圳市科汇想电子有限公司， 统一社会信用代
码：914403007979769158， 经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
朱柳强、陈永明组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 陈永明， 联系电话：
13510893495，地址：深圳市龙岗区坂田街道润创
兴时代公寓 A座 402。

清算公告
深圳商通商业保理有限公司， 统一社会信用代码：
91440300306295809X，经股东决定终止营业并注销，
现已成立清算组进行清算， 清算组由北京共鸣时代科
技有限公司、郭惠佳组成，请有关债权人于本公告见报
之日起45日内到我公司清算组办理债权申报及债权
登记手续。 联系人：郭惠佳，联系电话：13331109598，
地址： 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201
室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

清算公告
深圳市尚奇艺企业管理有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5EYD4D12， 经股东决定终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由李杰、廖远忠组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 廖远忠， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区龙城街道金基
吉祥广场 1015。

清算公告
深圳市心悦生物科技有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5DAGB14Y，经股东决定终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
吴敏仪组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日
内到我公司办理相关手续。 电话：13927424898，
联系人：吴敏仪，地址： 深圳市福田区沙头街道
车公庙工业区泰然九路 21 号(皇冠科技园)1 栋 J
门 3层 C1303。

遗失声明
深圳米安迪科技发展有限公司遗失营业执照正
副本， 注册号：440301106215003， 核准日期：
2012 -05 -08， 税 务 登 记 正 副 本 ， 证 号 ：
440300595659241， 组织机构代码证正副本，代
码：595659241，现声明作废。

遗失声明
深圳市金寿康现代药房有限公司大浪合心堂分店遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码：9144030034
26328927，核准日期：2016-05-26，现声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区沙井旭日电器商行遗失营业执照
正副本， 注册号：440306811513076， 核准日期：
2013-12-19，现声明作废。

减资公告
青创 (深圳) 生命健康科技有限公司， 统一社会信用代码
91440300MA5FWKHE1B， 经股东会决议减少注册资
本， 拟将公司原注册资本由10000万元人民币减至500
万元人民币，请相关债权人自公告之日起45日内到我公司
办理相关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清
偿责任，股东承担连带责任，联系电话：15910551363，联
系人：李鹏飞，地址：深圳市前海深港合作区南山街道临海
大道59号海运中心主塔楼2108。

清算公告
深圳市成马美业管理有限公司，统一社会信用代码：
91440300MA5FP4YE8P，经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由李绣芩、
曾咏雯组成，请有关债权人自见报之日起 45日内到
我公司办理相关手续。 联系人： 李绣芩， 电话：
13798162420，地址：深圳市龙华区龙华街道龙园社
区龙峰一路 554号中顺商务大厦B栋 502。

清算公告
福卿玉阁珠宝（深圳）有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5EG4GW05， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由曾俊、王创彬组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系人： 王创彬， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙华区龙华街道龙胜
时代大厦 706。

清算公告
安鑫生物科技（深圳）有限公司，统一社会信用代
码：91440300MA5EYWY758， 经股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由盛建勇、姚松林组成，请有关债权人于本公告
见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申
报及债权登记手续。 联系人：姚松林，联系电话：
18838985989，地址：深圳市龙岗区龙岗街道南联
社区龙岗大道 5003号旭源大厦 6楼 602A。

国内油价调整将暂停
未调金额上缴中央国库

据新华社电 国家发展改革委3月31日宣布，截至3月30日，国内成
品油价格挂靠的国际市场原油前10个工作日平均价格低于每桶40美
元。 根据《石油价格管理办法》和《油价调控风险准备金征收管理办法》
有关规定，本次汽油、柴油价格不作调整，未调金额将全部纳入油价调
控风险准备金，全额上缴中央国库。

国家发改委价格司副司长、一级巡视员彭绍宗此前表示，设定上下
限，主要是考虑我国既是石油进口和消费大国，也是石油生产大国，油
价过高过低都会带来不利影响。

他指出，当国际油价低于调控下限时，国内成品油价格未调金额不
是直接留给企业成为收入，而是全部纳入风险准备金，全额上缴中央国
库，纳入一般公共预算管理，统筹用于节能减排、提升油品质量、保障石
油供应安全，以及应对国际油价大幅波动，实施保障措施的资金来源。

据新华社电 俄罗斯克里姆林宫说，总
统普京3月30日与美国总统特朗普通电话，
约定举行俄美两国能源部长会议， 磋商世
界石油市场形势。

国际油价3月30日延续此前两个交易
日跌势，收盘时大幅下跌。 当天，纽约商品
交易所5月交货的轻质原油期货价格盘中
多次跌至每桶20美元以下， 最低下探每桶
19.27美元，为2002年以来最低水平。奥地利
JBC能源公司发布报告说，国际油价近日显
著下跌， 表明市场日益意识到石油需求正
在骤降。 今年四五月份，全球石油需求可能
同比下降20%以上。

克里姆林宫说， 两国总统就当前世界
石油市场形势交换意见， 并约定举行俄美

两国能源部长会议。 美国白宫新闻发言人
贾德·迪尔说，两名领导人就全球能源市场
稳定的重要性达成一致。

美国能源部发言人谢琳·海因斯说，美
国能源部长丹·布鲁耶特与俄罗斯能源部
长亚历山大·诺瓦克将讨论“应对全球石油
市场波动的方法”。 克里姆林宫没有披露部
长会议的具体议题。 俄罗斯先前表示，希望
更多国家参与平衡全球石油市场。

特朗普与普京通话前接受美国福克斯
新闻网采访，说沙特与俄罗斯在打“疯狂”
价格战，导致国际油价过低。 路透社报道，
特朗普政府寻求说服世界最大石油出口国
沙特削减原油产量， 同时将很快派遣能源
特使前往沙特。

油价跌破每桶20美元

俄美总统约定磋商世界石油市场形势